(v) *Bernard. term. de triplic. adven. Quid ego infelix, quod mea veritas, si tantum deputuisse contigerit negligenter cui- todire. Tradit alia Luc. de Peu. in rubr. de liter. & ita. custod. lib. 12. veri. An autem, & Nos infra num. 1.*

(w) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(x) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(y) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(z) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(u) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(v) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(w) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(x) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(y) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(z) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(u) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(v) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(w) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(x) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(y) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(z) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(u) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(v) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(w) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(x) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(y) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(z) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(u) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(v) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(w) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(x) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(y) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(z) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(u) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(v) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(w) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(x) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(y) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(z) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*

(u) *Cicer. paradox. 4. Parva, inqui. res est s' atq[ue] magna culpa. Nec enim peccata res ipsa evanescit, sed vi- tium honestum menitudo sunt. In qua peccata id potest aliud alio maius esse aut minus. Ipsius quidem illud peccare, quo- quo te verteris unum est. Atque nam et evertas gubernator, an palea, in re aliquantum in gubernatoris iniustitia nibil interiret, &c.*